

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                    |
|------|--------------------|
| 工事名  | 令和3年度中海大海崎地区築堤護岸工事 |
| 工事地名 | 島根県松江市大海崎町地先       |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 3年 4月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 3年 4月     |
| 2) 事務所名    | 出雲河川事務所 工務課                                                  | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 3640010008                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2021年 5月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 5) 歩掛適用年月    | 2021年 5月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 河川工事                                                         | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 309日間 自 令和 3年 5月27日<br>(当初) 至 令和 4年 3月31日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 島根県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 松江                                                           | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 斐伊川                                                          | 2 2) 処 分 費 等   | 526,400      |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 3年 3月19日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|           |        |           |          |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|-----------|--------|-----------|----------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度中海大海崎地区築堤護岸工事<br>(当 初)     |    |     |       |            | 事業区分 | 河川改修  |      |  |
|---------------|---------------------------------|----|-----|-------|------------|------|-------|------|--|
|               |                                 |    |     |       |            | 工事区分 | 築堤・護岸 |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要   |  |
| 築堤・護岸         |                                 | 式  | 1   |       | 96,168,543 |      |       |      |  |
| 河川土工          |                                 | 式  | 1   |       | 6,842,867  |      |       |      |  |
| 掘削工           |                                 | 式  | 1   |       | 76,830     |      |       |      |  |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3未満 | m3 | 260 | 295.5 | 76,830     |      |       | 単-1号 |  |
| 盛土工           |                                 | 式  | 1   |       | 4,811,050  |      |       |      |  |
| 路体(築堤)盛土      | 4.0m以上                          | m3 | 800 | 184   | 147,200    |      |       | 単-2号 |  |
| 整地<br>盛土      | 敷均し(ルース)                        | m3 | 500 | 116.1 | 58,050     |      |       | 単-3号 |  |
| 土材料<br>購入土    |                                 | m3 | 560 | 5,680 | 3,180,800  |      |       | 単-4号 |  |
| 土材料<br>RC-40  |                                 | m3 | 500 | 2,850 | 1,425,000  |      |       | 単-5号 |  |
| 埋土工           |                                 | 式  | 1   |       | 1,151,942  |      |       |      |  |
| 整地<br>埋土      | 敷均し(ルース)                        | m3 | 220 | 116.1 | 25,542     |      |       | 単-6号 |  |
| 土材料<br>購入土    |                                 | m3 | 220 | 5,120 | 1,126,400  |      |       | 単-7号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名             | 令和3年度中海大海崎地区築堤護岸工事<br>(当 初)          |    |     |         |            | 事業区分 | 河川改修  |       |      |
|-----------------|--------------------------------------|----|-----|---------|------------|------|-------|-------|------|
|                 |                                      |    |     |         |            | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減  | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                                   | 単位 | 数量  | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |      |
| 法面整形工           |                                      | 式  | 1   |         | 486,522    |      |       |       |      |
| 法面整形(切土部)       | 現場制約無 砂質土、砂及び砂質土、粘性土                 | m2 | 540 | 697.4   | 376,596    |      |       | 単-8号  |      |
| 法面整形(盛土部)       | 法面締固め無 現場制約無                         | m2 | 310 | 354.6   | 109,926    |      |       | 単-9号  |      |
| 吸出し防止工          |                                      | 式  | 1   |         | 316,523    |      |       |       |      |
| 吸出し防止材          | t=10                                 | m2 | 430 | 736.1   | 316,523    |      |       | 単-10号 |      |
| 護岸基礎工           |                                      | 式  | 1   |         | 32,115,140 |      |       |       |      |
| 基礎工             |                                      | 式  | 1   |         | 4,754,240  |      |       |       |      |
| 現場打基礎<br>1号護岸基礎 | 24-12-25(20)高炉 底幅 100 c m 高さ 100 c m | m  | 51  | 66,010  | 3,366,510  |      |       | 単-11号 |      |
| 基礎栗石            | 割栗石50～150                            | m3 | 146 | 9,505   | 1,387,730  |      |       | 単-12号 |      |
| 矢板工             |                                      | 式  | 1   |         | 27,360,900 |      |       |       |      |
| 鋼矢板             | VIL型 鋼矢板平均長さ 13m 鋼矢板打込長 10.5m        | 枚  | 101 | 270,900 | 27,360,900 |      |       | 単-13号 |      |
| 法覆護岸工           |                                      | 式  | 1   |         | 9,565,243  |      |       |       |      |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和3年度中海大海崎地区築堤護岸工事 (当 初)                           |    |     |        |            | 事業区分 | 河川改修  |      |       |
|----------------------|----------------------------------------------------|----|-----|--------|------------|------|-------|------|-------|
|                      |                                                    |    |     |        |            | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                                                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         |      |       |      | 摘要    |
| コンクリートブロック工(間知ブロック張) |                                                    | 式  | 1   |        | 2,757,412  |      |       |      |       |
| 間知ブロック張<br>1号        | 150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 砕石不要<br>18-8-40(高炉) 遮水シート無 | m2 | 121 | 16,390 | 1,983,190  |      |       |      | 単-14号 |
| 目地板                  | 瀝青繊維質目地板t=10                                       | m2 | 6   | 1,777  | 10,662     |      |       |      | 単-15号 |
| 1号天端コンクリート           |                                                    | m  | 54  | 14,140 | 763,560    |      |       |      | 単-16号 |
| 護岸付属物工               |                                                    | 式  | 1   |        | 6,807,831  |      |       |      |       |
| 1号法肩コンクリート           |                                                    | m  | 223 | 6,747  | 1,504,581  |      |       |      | 単-17号 |
| 1号張りコンクリート           |                                                    | m2 | 924 | 4,500  | 4,158,000  |      |       |      | 単-18号 |
| 2号張りコンクリート           |                                                    | m2 | 509 | 2,250  | 1,145,250  |      |       |      | 単-19号 |
| 根継工                  |                                                    | 式  | 1   |        | 10,545,646 |      |       |      |       |
| 作業土工                 |                                                    | 式  | 1   |        | 46,196     |      |       |      |       |
| 捨石撤去                 |                                                    | m3 | 38  | 235.2  | 8,937      |      |       |      | 単-20号 |
|                      |                                                    |    |     |        |            |      |       |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度中海大海崎地区築堤護岸工事<br>(当 初)             |    |       |        |            | 事業区分 | 河川改修  |       |  |
|---------------|-----------------------------------------|----|-------|--------|------------|------|-------|-------|--|
|               |                                         |    |       |        |            | 工事区分 | 築堤・護岸 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                      | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| 捨石復旧          |                                         | m3 | 38    | 980.5  | 37,259     |      |       | 単-21号 |  |
| 基礎工           |                                         | 式  | 1     |        | 4,187,690  |      |       |       |  |
| 根継コンクリート      |                                         | m  | 109   | 37,760 | 4,115,840  |      |       | 単-22号 |  |
| 間詰コンクリート      | 18-8-40(高炉)                             | m3 | 3     | 23,950 | 71,850     |      |       | 単-23号 |  |
| 矢板工           |                                         | 式  | 1     |        | 6,311,760  |      |       |       |  |
| 広幅鋼矢板         | 10H型 広幅鋼矢板平均<br>長さ 3m 鋼矢板打込<br>長さ 2.45m | 枚  | 119   | 53,040 | 6,311,760  |      |       | 単-24号 |  |
| 根固め工          |                                         | 式  | 1     |        | 21,926,565 |      |       |       |  |
| 捨石工           |                                         | 式  | 1     |        | 21,926,565 |      |       |       |  |
| 捨石            | 500kg以上/個                               | m3 | 1,719 | 6,789  | 11,670,291 |      |       | 単-25号 |  |
| 捨石            | 100kg以上/個                               | m3 | 1,378 | 980.5  | 1,351,129  |      |       | 単-26号 |  |
| 積込(ルーズ)       | 破碎岩 土量50,000m3<br>未満                    | m3 | 398   | 235.2  | 93,609     |      |       | 単-27号 |  |
| 土砂等運搬         | 硬岩                                      | m3 | 398   | 1,942  | 772,916    |      |       | 単-28号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和3年度中海大海崎地区築堤護岸工事<br>(当 初) |                                                |    |       |       | 事業区分      | 河川改修  |      |       |
|----------------------|-----------------------------|------------------------------------------------|----|-------|-------|-----------|-------|------|-------|
|                      |                             |                                                |    |       |       | 工事区分      | 築堤・護岸 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別        |                             | 規格                                             | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 表面均し                 |                             |                                                | m2 | 3,060 | 2,627 | 8,038,620 |       |      | 単-29号 |
| 付帯道路工                |                             |                                                | 式  | 1     |       | 4,586,240 |       |      |       |
| 作業土工                 |                             |                                                | 式  | 1     |       | 205,054   |       |      |       |
| 床掘り                  |                             | 土砂                                             | m3 | 6     | 214.8 | 1,288     |       |      | 単-30号 |
| 床掘り                  |                             | 土砂                                             | m3 | 90    | 272   | 24,480    |       |      | 単-31号 |
| 埋戻し                  |                             |                                                | m3 | 60    | 2,251 | 135,060   |       |      | 単-32号 |
| 基面整正                 |                             |                                                | m2 | 130   | 340.2 | 44,226    |       |      | 単-33号 |
| アスファルト舗装工<br>天端保護(A) |                             |                                                | 式  | 1     |       | 2,321,246 |       |      |       |
| 下層路盤(車道・路肩部)         |                             | 再生クランッシュ RC-40 仕<br>上り厚 200mm                  | m2 | 744   | 933.5 | 694,524   |       |      | 単-34号 |
| 表層(車道・路肩部)           |                             | 密粒度アスファルト混合物(2<br>0) 舗装厚 60mm 1.4<br>m以上3.0m以下 | m2 | 154   | 2,238 | 344,652   |       |      | 単-35号 |
| 表層(車道・路肩部)           |                             | 密粒度アスファルト混合物(2<br>0) 舗装厚 60mm 3.0<br>m超        | m2 | 590   | 2,173 | 1,282,070 |       |      | 単-36号 |
| 側溝工                  |                             |                                                | 式  | 1     |       | 1,693,550 |       |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和3年度中海大海崎地区築堤護岸工事<br>(当 初) |    |     |         |           | 事業区分 | 河川改修  |       |  |
|----------------------|-----------------------------|----|-----|---------|-----------|------|-------|-------|--|
|                      |                             |    |     |         |           | 工事区分 | 築堤・護岸 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                          | 単位 | 数量  | 単価      | 金額        | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| プレキャストU型側溝<br>1号堤脚水路 |                             | m  | 71  | 13,330  | 946,430   |      |       | 単-37号 |  |
| プレキャストU型側溝<br>2号堤脚水路 |                             | m  | 44  | 16,980  | 747,120   |      |       | 単-38号 |  |
| 集水枳工                 |                             | 式  | 1   |         | 208,080   |      |       |       |  |
| 現場打ち集水枳<br>1号        | 18-8-40(高炉)                 | 箇所 | 2   | 49,790  | 99,580    |      |       | 単-39号 |  |
| 現場打ち集水枳<br>2号        | 18-8-40(高炉)                 | 箇所 | 1   | 108,500 | 108,500   |      |       | 単-40号 |  |
| 場所打水路工               |                             | 式  | 1   |         | 158,310   |      |       |       |  |
| 現場打水路<br>1号接続水路      | 300×300 18-8-40(高炉)         | m  | 9   | 17,590  | 158,310   |      |       | 単-41号 |  |
| 構造物撤去工               |                             | 式  | 1   |         | 2,872,842 |      |       |       |  |
| 構造物取壊し工              |                             | 式  | 1   |         | 982,352   |      |       |       |  |
| コンクリート構造物取壊し         | 無筋構造物 機械施工                  | m3 | 112 | 8,771   | 982,352   |      |       | 単-42号 |  |
| 捨石撤去工                |                             | 式  | 1   |         | 230,731   |      |       |       |  |
| 捨石撤去                 |                             | m3 | 981 | 235.2   | 230,731   |      |       | 単-43号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度中海大海崎地区築堤護岸工事<br>(当 初)              |    |     |        |            | 事業区分 | 河川改修  |       |  |
|---------------|------------------------------------------|----|-----|--------|------------|------|-------|-------|--|
|               |                                          |    |     |        |            | 工事区分 | 築堤・護岸 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| 消波根固めブロック撤去工  |                                          | 式  | 1   |        | 246,000    |      |       |       |  |
| 消波ブロック撤去      | 8t/個                                     | 個  | 123 | 2,000  | 246,000    |      |       | 単-44号 |  |
| 運搬処理工         |                                          | 式  | 1   |        | 1,413,759  |      |       |       |  |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)                              | m3 | 112 | 1,126  | 126,112    |      |       | 単-45号 |  |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋)                              | m3 | 112 | 4,700  | 526,400    |      |       | 単-46号 |  |
| 消波根固めブロック運搬   | 5.5tを超え11.0t以下<br>積み込み・荷卸 1個 8.5k<br>m以下 | 個  | 123 | 6,189  | 761,247    |      |       | 単-47号 |  |
| 仮設工           |                                          | 式  | 1   |        | 7,714,000  |      |       |       |  |
| 汚濁防止工         |                                          | 式  | 1   |        | 7,462,000  |      |       |       |  |
| 汚濁防止フェンス      | 設置・撤去                                    | m  | 260 | 28,700 | 7,462,000  |      |       | 単-48号 |  |
| 交通管理工         |                                          | 式  | 1   |        | 252,000    |      |       |       |  |
| 交通誘導警備員       |                                          | 人日 | 20  | 12,600 | 252,000    |      |       | 単-49号 |  |
| 直接工事費         |                                          | 式  | 1   |        | 96,168,543 |      |       |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度中海大海崎地区築堤護岸工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 河川改修  |    |  |
|---------------|-----------------------------|----|----|----|-------------|------|-------|----|--|
|               |                             |    |    |    |             | 工事区分 | 築堤・護岸 |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減  | 摘要 |  |
| 共通仮設費         |                             | 式  | 1  |    | 8,370,000   |      |       |    |  |
| 共通仮設費         |                             | 式  | 1  |    | 946,000     |      |       |    |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                             | 式  | 1  |    | 946,000     |      |       |    |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                             | 式  | 1  |    | 7,424,000   |      |       |    |  |
| 純工事費          |                             | 式  | 1  |    | 104,538,543 |      |       |    |  |
| 現場管理費         |                             | 式  | 1  |    | 26,950,000  |      |       |    |  |
| 工事原価          |                             | 式  | 1  |    | 131,488,543 |      |       |    |  |
| 一般管理費等        |                             | 式  | 1  |    | 19,681,457  |      |       |    |  |
| 工事価格          |                             | 式  | 1  |    | 151,170,000 |      |       |    |  |
| 消費税相当額        |                             | 式  | 1  |    | 15,117,000  |      |       |    |  |
| 工事費計          |                             | 式  | 1  |    | 166,287,000 |      |       |    |  |
|               |                             |    |    |    |             |      |       |    |  |

内訳書<データ無し>

|    |    |    |    |    |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |    |
|----|----|----|----|----|----|------|----------------------------|----|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減                       | 摘要 |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |
|    |    |    |    |    |    |      |                            |    |

# 1 次単価表

|      |    |                              |     |    |        |                            |                                          |              |
|------|----|------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|      |    |                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>295. 5 |
| 名称   |    | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満   | m 3 | 1  | 295. 5 | 295. 5                     | CB210100                                 |              |
| 計    |    |                              |     |    |        | 295. 5                     |                                          |              |
| 単価   |    |                              |     |    |        | 295. 5                     | 円／m3                                     |              |
|      |    |                              |     |    |        |                            |                                          |              |

|          |          |                       |     |    |     |                            |                                          |           |
|----------|----------|-----------------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----------|
|          |          |                       |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |           |
| 単一2号     | 路体(築堤)盛土 | 4. 0m以上               | 単位  | m3 | 数量  |                            | 1                                        | 単価<br>184 |
| 名称       |          | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |           |
| 路体（築堤）盛土 |          | 4. 0m以上 10,000m3未満 無し | m 3 | 1  | 184 | 184                        | CB210510                                 |           |
| 計        |          |                       |     |    |     | 184                        |                                          |           |
| 単価       |          |                       |     |    |     | 184                        | 円／m3                                     |           |
|          |          |                       |     |    |     |                            |                                          |           |

# 1 次単価表

|      |          |             |     |    |        |                            |                                          |
|------|----------|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|      |          |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一3号 | 整地<br>盛土 | 敷均し(ルース)    | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>116. 1                             |
| 名称   |          | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 整地   |          | 敷均し(ルース) 標準 | m 3 | 1  | 116. 1 | 116. 1                     | CB210610                                 |
| 計    |          |             |     |    |        | 116. 1                     |                                          |
| 単価   |          |             |     |    |        | 116. 1                     | 円／m3                                     |
|      |          |             |     |    |        |                            |                                          |

|      |            |    |     |    |        |                            |                                          |
|------|------------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|      |            |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一4号 | 土材料<br>購入土 |    | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>5, 680                             |
| 名称   |            | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 土材料  |            |    | m 3 | 1  | 5, 680 | 5, 680                     | CB210550                                 |
| 計    |            |    |     |    |        | 5, 680                     |                                          |
| 単価   |            |    |     |    |        | 5, 680                     | 円／m3                                     |
|      |            |    |     |    |        |                            |                                          |

# 1 次単価表

|            |              |           |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------|--------------|-----------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |              |           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一5号       | 土材料<br>RC-40 |           | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|            |              |           |     |    |        | 1                          |                                          | 2, 850 |
| 名称         |              | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 再生クラッシャーラン |              | R C - 4 0 |     |    |        |                            |                                          |        |
|            |              |           | m 3 | 1  | 2, 850 | 2, 850                     |                                          |        |
| 計          |              |           |     |    |        | 2, 850                     |                                          |        |
| 単価         |              |           |     |    |        | 2, 850                     | 円／m3                                     |        |
|            |              |           |     |    |        |                            |                                          |        |

|      |          |              |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|----------|--------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |          |              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一6号 | 整地<br>埋土 | 敷均し (ルース)    | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|      |          |              |     |    |        | 1                          |                                          | 116. 1 |
| 名称   |          | 規格           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 整地   |          | 敷均し (ルース) 標準 |     |    |        |                            | CB210610                                 |        |
|      |          |              | m 3 | 1  | 116. 1 | 116. 1                     |                                          |        |
| 計    |          |              |     |    |        | 116. 1                     |                                          |        |
| 単価   |          |              |     |    |        | 116. 1                     | 円／m3                                     |        |
|      |          |              |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|      |            |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|------------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |            |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一7号 | 土材料<br>購入土 |    | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 5, 120 |
| 名称   |            | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土材料  |            |    | m 3 | 1  | 5, 120 | 5, 120                     | CB210550                                 |        |
| 計    |            |    |     |    |        | 5, 120                     |                                          |        |
| 単価   |            |    |     |    |        | 5, 120                     | 円／m3                                     |        |
|      |            |    |     |    |        |                            |                                          |        |

|      |           |                                |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----------|--------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |           |                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一8号 | 法面整形(切土部) | 現場制約無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 697. 4 |
| 名称   |           | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 法面整形 |           | 切土部 無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 697. 4 | 697. 4                     | CB220010                                 |        |
| 計    |           |                                |     |    |        | 697. 4                     |                                          |        |
| 単価   |           |                                |     |    |        | 697. 4                     | 円／m2                                     |        |
|      |           |                                |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|      |           |                                   |     |    |        |                            |                                          |
|------|-----------|-----------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|      |           |                                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一9号 | 法面整形(盛土部) | 法面締固め無 現場制約無                      | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価<br>354. 6                             |
| 名称   |           | 規格                                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 法面整形 |           | 盛土部 無し 無し 㐂質土、砂及び砂質土、粘性土<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 354. 6 | 354. 6                     | CB220010                                 |
| 計    |           |                                   |     |    |        | 354. 6                     |                                          |
| 単価   |           |                                   |     |    |        | 354. 6                     | 円／m2                                     |
|      |           |                                   |     |    |        |                            |                                          |

|          |        |      |     |    |        |                            |                                          |
|----------|--------|------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|          |        |      |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一10号    | 吸出し防止材 | t=10 | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価<br>736. 1                             |
| 名称       |        | 規格   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 吸出し防止材設置 |        |      | m 2 | 1  | 736. 1 | 736. 1                     | CB224720                                 |
| 計        |        |      |     |    |        | 736. 1                     |                                          |
| 単価       |        |      |     |    |        | 736. 1                     | 円／m2                                     |
|          |        |      |     |    |        |                            |                                          |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 05         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 05         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|              |                 |                                        |     |        |          |              |                    |         |
|--------------|-----------------|----------------------------------------|-----|--------|----------|--------------|--------------------|---------|
| 単一11号        | 現場打基礎<br>1号護岸基礎 | 24-12-25 (20) 高炉 底幅 100 c m 高さ 100 c m | 単位  | m      | 数量       | 10           | 単価                 | 66, 010 |
| 名称           |                 | 規格                                     | 単位  | 数量     | 単価       | 金額           | 摘要                 |         |
| 現場打基礎コンクリート  |                 | 生コンクリート各種 無し<br>一般養生・特殊養生(練炭)          | m 3 | 8. 95  | 54, 140  | 484, 553     | CB226170           |         |
| 鉄筋工 [市場単価]   |                 | SD345 D13 一般構造物 10t未満                  | t   | 0. 247 | 160, 545 | 39, 654. 61  | WYB00001           |         |
| 止水板          |                 | CF 200*5                               | m   | 10. 79 | 2, 095   | 22, 605. 05  | CB224810           |         |
| 現場溶接(棒鋼+鋼矢板) |                 |                                        | m   | 13. 12 | 8, 634   | 113, 278. 08 | WYB00002<br>単一 50号 |         |
| 計            |                 |                                        |     |        |          | 660, 090. 74 |                    |         |
| 単価           |                 |                                        |     |        |          | 66, 010      | 円/m                |         |
|              |                 |                                        |     |        |          |              |                    |         |
|              |                 |                                        |     |        |          |              |                    |         |
|              |                 |                                        |     |        |          |              |                    |         |
|              |                 |                                        |     |        |          |              |                    |         |
|              |                 |                                        |     |        |          |              |                    |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 05         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 05         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|           |      |                |     |     |         |             |                    |        |
|-----------|------|----------------|-----|-----|---------|-------------|--------------------|--------|
| 単一12号     | 基礎栗石 | 割栗石50～150      | 単位  | m3  | 数量      | 146         | 単価                 | 9, 505 |
| 名称        |      | 規格             | 単位  | 数量  | 単価      | 金額          | 摘要                 |        |
| 捨石        |      | 9m以下           | m 3 | 146 | 980. 5  | 143, 153    | CB310410           |        |
| 割栗石       |      | 5 0 - 1 5 0 mm | m 3 | 175 | 4, 200  | 735, 000    |                    |        |
| 捨石工（捨石均し） |      | 本均し            | m 2 | 50  | 10, 190 | 509, 500    | WB310520<br>単一 51号 |        |
| 計         |      |                |     |     |         | 1, 387, 653 |                    |        |
| 単価        |      |                |     |     |         | 9, 505      | 円／m3               |        |
|           |      |                |     |     |         |             |                    |        |
|           |      |                |     |     |         |             |                    |        |
|           |      |                |     |     |         |             |                    |        |
|           |      |                |     |     |         |             |                    |        |
|           |      |                |     |     |         |             |                    |        |
|           |      |                |     |     |         |             |                    |        |
|           |      |                |     |     |         |             |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 05         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 05         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                         |     |                               |    |     |          |              |                    |          |
|-------------------------|-----|-------------------------------|----|-----|----------|--------------|--------------------|----------|
| 単一13号                   | 鋼矢板 | VIL型 鋼矢板平均長さ 13m 鋼矢板打込長 10.5m | 単位 | 枚   | 数量       | 101          | 単価                 | 270, 900 |
| 名称                      |     | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価       | 金額           | 摘要                 |          |
| 鋼矢板材料 (6 - 2 0 m以外は適用外) |     | SYW295 VIL型 13m/枚             | 枚  | 101 | 235, 600 | 23, 795, 600 | WB250160<br>単一 52号 |          |
| 鋼矢板 (各種)<br>輸送エキストラ     |     | 鋼矢板材料                         | 枚  | 101 | 3, 120   | 315, 120     | WB250170<br>単一 53号 |          |
| 鋼矢板圧入 (N m a x ≤ 5 0)   |     | 陸上 25<Nmax≤50 VIL型 12m以下      | 枚  | 101 | 29, 700  | 2, 999, 700  | WB251340<br>単一 54号 |          |
| 油圧式杭圧入引抜機据付・解体          |     | 圧入 (Nmax≤50) VIL型 陸上          | 回  | 2   | 121, 600 | 243, 200     | WB251380<br>単一 55号 |          |
| 計                       |     |                               |    |     |          | 27, 353, 620 |                    |          |
| 単価                      |     |                               |    |     |          | 270, 900     | 円/枚                |          |
|                         |     |                               |    |     |          |              |                    |          |
|                         |     |                               |    |     |          |              |                    |          |
|                         |     |                               |    |     |          |              |                    |          |
|                         |     |                               |    |     |          |              |                    |          |
|                         |     |                               |    |     |          |              |                    |          |

# 1 次単価表

|       |               |                                                     |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
|-------|---------------|-----------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
| 単一14号 | 間知ブロック張<br>1号 | 150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 砕石不要 18-8-40<br>(高炉) 遮水シート無 | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                       | 16, 390 |
|       | 名称            | 規格                                                  | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
|       | 間知ブロック張       | 150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 不要 18-8-40(高<br>炉) 不要       | m 2 | 1  | 16, 390 | 16, 390                    | CB226020                                 |         |
|       | 計             |                                                     |     |    |         | 16, 390                    |                                          |         |
|       | 単価            |                                                     |     |    |         | 16, 390                    | 円／m2                                     |         |
|       |               |                                                     |     |    |         |                            |                                          |         |

|       |     |              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|-----|--------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一15号 | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=10 | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       | 1, 777 |
|       | 名称  | 規格           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|       | 目地板 | 瀝青繊維質目地板t=10 | m 2 | 1  | 1, 777 | 1, 777                     | CB224710                                 |        |
|       | 計   |              |     |    |        | 1, 777                     |                                          |        |
|       | 単価  |              |     |    |        | 1, 777                     | 円／m2                                     |        |
|       |     |              |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 05         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 05         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一16号 | 1号天端コンクリート |                                         | 単位  | m      | 数量      |              | 単価  |          |
|-------|------------|-----------------------------------------|-----|--------|---------|--------------|-----|----------|
|       | 名称         | 規格                                      | 単位  | 数量     | 単価      | 金額           | 10  | 14, 140  |
|       | コンクリート     | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 4. 218 | 27, 980 | 118, 019. 64 |     | CB240010 |
|       | 型枠         | 一般型枠 小型構造物                              | m 2 | 3. 5   | 6, 457  | 22, 599. 5   |     | CB240210 |
|       | 目地板        | 瀝青繊維質目地板t=10                            | m 2 | 0. 422 | 1, 777  | 749. 89      |     | CB242710 |
|       | 計          |                                         |     |        |         | 141, 369. 03 |     |          |
|       | 単価         |                                         |     |        |         | 14, 140      | 円／m |          |
|       |            |                                         |     |        |         |              |     |          |
|       |            |                                         |     |        |         |              |     |          |
|       |            |                                         |     |        |         |              |     |          |
|       |            |                                         |     |        |         |              |     |          |
|       |            |                                         |     |        |         |              |     |          |
|       |            |                                         |     |        |         |              |     |          |
|       |            |                                         |     |        |         |              |     |          |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 05         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 05         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |            |                                         |     |       |        |           |          |       |
|--------|------------|-----------------------------------------|-----|-------|--------|-----------|----------|-------|
| 単一17号  | 1号法肩コンクリート |                                         | 単位  | m     | 数量     | 10        | 単価       | 6,747 |
| 名称     |            | 規格                                      | 単位  | 数量    | 単価     | 金額        | 摘要       |       |
| コンクリート |            | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 1.286 | 27,980 | 35,982.28 | CB240010 |       |
| 型枠     |            | 一般型枠 小型構造物                              | m 2 | 4.84  | 6,457  | 31,251.88 | CB240210 |       |
| 目地板    |            | 瀝青繊維質目地板t=10                            | m 2 | 0.129 | 1,777  | 229.23    | CB224710 |       |
| 計      |            |                                         |     |       |        | 67,463.39 |          |       |
| 単価     |            |                                         |     |       |        | 6,747     | 円／m      |       |
|        |            |                                         |     |       |        |           |          |       |
|        |            |                                         |     |       |        |           |          |       |
|        |            |                                         |     |       |        |           |          |       |
|        |            |                                         |     |       |        |           |          |       |
|        |            |                                         |     |       |        |           |          |       |
|        |            |                                         |     |       |        |           |          |       |
|        |            |                                         |     |       |        |           |          |       |

# 1 次単価表

|        |            |                                                                       |     |      |         |                            |                                          |        |
|--------|------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|        |            |                                                                       |     |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一18号  | 1号張りコンクリート |                                                                       | 単位  | m2   | 数量      | 10                         | 単価                                       | 4, 500 |
| 名称     |            | 規格                                                                    | 単位  | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |        |
| コンクリート |            | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満<br>一般養生 延長無し 全ての費用 | m 3 | 2    | 22, 320 | 44, 640                    | CB240010                                 |        |
| 目地板    |            | 瀝青繊維質目地板t=10                                                          | m 2 | 0. 2 | 1, 777  | 355. 4                     | CB224710                                 |        |
| 計      |            |                                                                       |     |      |         | 44, 995. 4                 |                                          |        |
| 単価     |            |                                                                       |     |      |         | 4, 500                     | 円/m2                                     |        |

|        |            |                                                                       |     |      |         |                            |                                          |        |
|--------|------------|-----------------------------------------------------------------------|-----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|        |            |                                                                       |     |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一19号  | 2号張りコンクリート |                                                                       | 単位  | m2   | 数量      | 10                         | 単価                                       | 2, 250 |
| 名称     |            | 規格                                                                    | 単位  | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |        |
| コンクリート |            | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満<br>一般養生 延長無し 全ての費用 | m 3 | 1    | 22, 320 | 22, 320                    | CB240010                                 |        |
| 目地板    |            | 瀝青繊維質目地板t=10                                                          | m 2 | 0. 1 | 1, 777  | 177. 7                     | CB224710                                 |        |
| 計      |            |                                                                       |     |      |         | 22, 497. 7                 |                                          |        |
| 単価     |            |                                                                       |     |      |         | 2, 250                     | 円/m2                                     |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表        |      |                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|---------------|------|-------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 単-20号         | 捨石撤去 |                   | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 235. 2                                   |  |
| 名称            |      | 規格                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 積込（ルーズ）       |      | 破碎岩 土量50, 000m3未満 | m 3 | 1  | 235. 2 | 235. 2                     | CB210020 |                                          |  |
| 【以上、作業半径9m以下】 |      |                   |     |    |        |                            |          |                                          |  |
| 計             |      |                   |     |    |        | 235. 2                     |          |                                          |  |
| 単価            |      |                   |     |    |        | 235. 2                     | 円／m3     |                                          |  |

|       |      |      |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |      |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一21号 | 捨石復旧 |      | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 980. 5 |
| 名称    |      | 規格   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 捨石    |      | 9m以下 | m 3 | 1  | 980. 5 | 980. 5                     | CB310410                                 |        |
| 計     |      |      |     |    |        | 980. 5                     |                                          |        |
| 単価    |      |      |     |    |        | 980. 5                     | 円／m3                                     |        |
|       |      |      |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 05        |
| 歩掛使用年月 | 2021. 05        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|        |          |                                                                       |     |    |        |         |          |        |
|--------|----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|---------|----------|--------|
| 単一22号  | 根継コンクリート |                                                                       | 単位  | m  | 数量     | 10      | 単価       | 37,760 |
| 名称     |          | 規格                                                                    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要       |        |
| コンクリート |          | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満<br>一般養生 延長無し 全ての費用 | m 3 | 10 | 22,320 | 223,200 | CB240010 |        |
| 型枠     |          | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物                                                         | m 2 | 21 | 7,168  | 150,528 | CB240210 |        |
| 目地板    |          | 瀝青繊維質目地板t=10                                                          | m 2 | 1  | 1,777  | 1,777   | CB224710 |        |
| 止水板    |          | CF 200*5                                                              | m   | 1  | 2,095  | 2,095   | CB224810 |        |
| 計      |          |                                                                       |     |    |        | 377,600 |          |        |
| 単価     |          |                                                                       |     |    |        | 37,760  | 円／m      |        |
|        |          |                                                                       |     |    |        |         |          |        |
|        |          |                                                                       |     |    |        |         |          |        |
|        |          |                                                                       |     |    |        |         |          |        |
|        |          |                                                                       |     |    |        |         |          |        |
|        |          |                                                                       |     |    |        |         |          |        |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 05         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 05         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|       |          |                                            |     |    |         |         |          |         |
|-------|----------|--------------------------------------------|-----|----|---------|---------|----------|---------|
| 単-23号 | 間詰コンクリート | 18-8-40(高炉)                                | 単位  | m3 | 数量      | 1       | 単価       | 23, 950 |
|       | 名称       | 規格                                         | 単位  | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要       |         |
|       | コンクリート   | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 1  | 23, 950 | 23, 950 | CB240010 |         |
|       | 計        |                                            |     |    |         | 23, 950 |          |         |
|       | 単価       |                                            |     |    |         | 23, 950 | 円／m3     |         |
|       |          |                                            |     |    |         |         |          |         |
|       |          |                                            |     |    |         |         |          |         |
|       |          |                                            |     |    |         |         |          |         |
|       |          |                                            |     |    |         |         |          |         |
|       |          |                                            |     |    |         |         |          |         |
|       |          |                                            |     |    |         |         |          |         |
|       |          |                                            |     |    |         |         |          |         |
|       |          |                                            |     |    |         |         |          |         |
|       |          |                                            |     |    |         |         |          |         |
|       |          |                                            |     |    |         |         |          |         |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 05         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 05         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                  |       |                                |    |     |          |             |                    |         |
|------------------|-------|--------------------------------|----|-----|----------|-------------|--------------------|---------|
| 単一24号            | 広幅鋼矢板 | 10H型 広幅鋼矢板平均長さ 3m 鋼矢板打込長 2.45m | 単位 | 枚   | 数量       | 119         | 単価                 | 53, 040 |
| 名称               |       | 規格                             | 単位 | 数量  | 単価       | 金額          | 摘要                 |         |
| 鋼矢板（各種）          |       | 鋼矢板材料                          | 枚  | 119 | 37, 800  | 4, 498, 200 | WB250170<br>単一 56号 |         |
| 鋼矢板圧入（Nmax ≤ 25） |       | 陸上 10H型 6m以下                   | 枚  | 119 | 13, 530  | 1, 610, 070 | WB251330<br>単一 57号 |         |
| 油圧式杭圧入引抜機据付・解体   |       | 圧入(Nmax ≤ 25) 10H型 陸上          | 回  | 2   | 101, 200 | 202, 400    | WB251380<br>単一 58号 |         |
| 計                |       |                                |    |     |          | 6, 310, 670 |                    |         |
| 単価               |       |                                |    |     |          | 53, 040     | 円／枚                |         |
|                  |       |                                |    |     |          |             |                    |         |
|                  |       |                                |    |     |          |             |                    |         |
|                  |       |                                |    |     |          |             |                    |         |
|                  |       |                                |    |     |          |             |                    |         |
|                  |       |                                |    |     |          |             |                    |         |
|                  |       |                                |    |     |          |             |                    |         |
|                  |       |                                |    |     |          |             |                    |         |

# 1 次単価表

|         |    |           |     |     |        |                            |                                          |        |
|---------|----|-----------|-----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |    |           |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一25号   | 捨石 | 500kg以上/個 | 単位  | m3  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|         |    |           |     |     |        | 100                        |                                          | 6, 789 |
| 名称      |    | 規格        | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 捨石      |    | 9m以下      |     |     |        |                            | CB310410                                 |        |
|         |    |           | m 3 | 100 | 980. 5 | 98, 050                    |                                          |        |
| 捨石（材料費） |    |           |     |     |        |                            | CB310411                                 |        |
|         |    |           | m 3 | 121 | 4, 800 | 580, 800                   |                                          |        |
| 計       |    |           |     |     |        | 678, 850                   |                                          |        |
| 単価      |    |           |     |     |        | 6, 789                     | 円／m3                                     |        |

|       |    |           |     |     |        |                            |                                          |        |
|-------|----|-----------|-----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |    |           |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一26号 | 捨石 | 100kg以上/個 | 単位  | m3  | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|       |    |           |     |     |        | 100                        |                                          | 980. 5 |
| 名称    |    | 規格        | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 捨石    |    | 9m以下      |     |     |        |                            | CB310410                                 |        |
|       |    |           | m 3 | 100 | 980. 5 | 98, 050                    |                                          |        |
| 計     |    |           |     |     |        | 98, 050                    |                                          |        |
| 単価    |    |           |     |     |        | 980. 5                     | 円／m3                                     |        |
|       |    |           |     |     |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|          |          |                   |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|----------|-------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |          |                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一27号    | 積込 (ルーズ) | 破碎岩 土量50, 000m3未満 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 235. 2 |
| 名称       |          | 規格                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 積込 (ルーズ) |          | 破碎岩 土量50, 000m3未満 | m 3 | 1  | 235. 2 | 235. 2                     | CB210020                                 |        |
| 計        |          |                   |     |    |        | 235. 2                     |                                          |        |
| 単価       |          |                   |     |    |        | 235. 2                     | 円／m3                                     |        |
|          |          |                   |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |       |                                               |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------|-----------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |       |                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一28号 | 土砂等運搬 | 硬岩                                            | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 942 |
| 名称    |       | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)<br>硬岩 無し 9. 5km以下 | m 3 | 1  | 1, 942 | 1, 942                     | CB210110                                 |        |
| 計     |       |                                               |     |    |        | 1, 942                     |                                          |        |
| 単価    |       |                                               |     |    |        | 1, 942                     | 円／m3                                     |        |
|       |       |                                               |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|           |      |           |     |        |        |                            |                                          |        |
|-----------|------|-----------|-----|--------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |      |           |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一29号     | 表面均し |           | 単位  | m2     | 数量     | 3, 060                     | 単価                                       | 2, 627 |
| 名称        |      | 規格        | 単位  | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 表面均し      |      |           | m 2 | 1, 420 | 1, 354 | 1, 922, 680                | CB310420                                 |        |
| 捨石工（捨石均し） |      | 荒均し ±50cm | m 2 | 1, 640 | 3, 728 | 6, 113, 920                | WB310520<br>単一 59号                       |        |
| 計         |      |           |     |        |        | 8, 036, 600                |                                          |        |
| 単価        |      |           |     |        |        | 2, 627                     | 円／m2                                     |        |

|       |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一30号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 214. 8 |
| 名称    |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り   |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 214. 8 | 214. 8                     | CB210030                                 |        |
| 計     |     |             |     |    |        | 214. 8                     |                                          |        |
| 単価    |     |             |     |    |        | 214. 8                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |     |                        |     |    |     |                            |                                          |     |
|-------|-----|------------------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|       |     |                        |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一31号 | 床掘り | 土砂                     | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価                                       | 272 |
| 名称    |     | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 床掘り   |     | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 1  | 272 | 272                        | CB210030                                 |     |
| 計     |     |                        |     |    |     | 272                        |                                          |     |
| 単価    |     |                        |     |    |     | 272                        | 円／m3                                     |     |
|       |     |                        |     |    |     |                            |                                          |     |

|       |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-----------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一32号 | 埋戻し |           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 251 |
| 名称    |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 2, 251 | 2, 251                     | CB210410                                 |        |
| 計     |     |           |     |    |        | 2, 251                     |                                          |        |
| 単価    |     |           |     |    |        | 2, 251                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|--------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一33号  | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 340. 2 |
| 名称     |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正   |      |    | m 2 | 1  | 340. 2 | 340. 2                     | CB210080                                 |        |
| 計      |      |    |     |    |        | 340. 2                     |                                          |        |
| 単価     |      |    |     |    |        | 340. 2                     | 円／m2                                     |        |
|        |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

|               |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------------|--------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|               |              |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一34号         | 下層路盤(車道・路肩部) | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 933. 5 |
| 名称            |              | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤 (車道・路肩部) |              | 200mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 933. 5 | 933. 5                     | CB410030                                 |        |
| 計             |              |                                     |     |    |        | 933. 5                     |                                          |        |
| 単価            |              |                                     |     |    |        | 933. 5                     | 円／m2                                     |        |
|               |              |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |            |                                                           |     |    |        |                            |                                          |              |
|-------------|------------|-----------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|             |            |                                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一35号       | 表層(車道・路肩部) | 密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 60mm 1. 4m以上3. 0m以下                  | 単位  | m2 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>2, 238 |
| 名称          |            | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 1. 4m以上3. 0m以下 60mm<br>密粒度アスコン (20) プライムコート PK-3<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 238 | 2, 238                     | CB410260                                 |              |
| 計           |            |                                                           |     |    |        | 2, 238                     |                                          |              |
| 単価          |            |                                                           |     |    |        | 2, 238                     | 円/m2                                     |              |
|             |            |                                                           |     |    |        |                            |                                          |              |

|             |            |                                                |     |    |        |                            |                                          |              |
|-------------|------------|------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|             |            |                                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一36号       | 表層(車道・路肩部) | 密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 60mm 3. 0m超               | 単位  | m2 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>2, 173 |
| 名称          |            | 規格                                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 3. 0m超 60mm 密粒度アスコン (20)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 173 | 2, 173                     | CB410260                                 |              |
| 計           |            |                                                |     |    |        | 2, 173                     |                                          |              |
| 単価          |            |                                                |     |    |        | 2, 173                     | 円/m2                                     |              |
|             |            |                                                |     |    |        |                            |                                          |              |

# 1 次単価表

|       |                      |                                                                               |    |    |         |                            |                                          |               |
|-------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------------|
|       |                      |                                                                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |               |
| 単一37号 | プレキャストU型側溝<br>1号堤脚水路 |                                                                               | 単位 | m  | 数量      |                            | 1                                        | 単価<br>13, 330 |
| 名称    |                      | 規格                                                                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |               |
| U型側溝  |                      | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm<br>1000kg/個以下 無し 無し 有り<br>再生クラッシュラン 40～0 0. 8m3/10m | m  | 1  | 13, 330 | 13, 330                    | WB821410<br>単一 60号                       |               |
| 計     |                      |                                                                               |    |    |         | 13, 330                    |                                          |               |
| 単価    |                      |                                                                               |    |    |         | 13, 330                    | 円／m                                      |               |
|       |                      |                                                                               |    |    |         |                            |                                          |               |

|       |                      |                                                                               |    |    |         |                            |                                          |               |
|-------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------------|
|       |                      |                                                                               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |               |
| 単一38号 | プレキャストU型側溝<br>2号堤脚水路 |                                                                               | 単位 | m  | 数量      |                            | 1                                        | 単価<br>16, 980 |
| 名称    |                      | 規格                                                                            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |               |
| U型側溝  |                      | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm<br>1000kg/個以下 無し 無し 有り<br>再生クラッシュラン 40～0 1. 4m3/10m | m  | 1  | 16, 980 | 16, 980                    | WB821410<br>単一 61号                       |               |
| 計     |                      |                                                                               |    |    |         | 16, 980                    |                                          |               |
| 単価    |                      |                                                                               |    |    |         | 16, 980                    | 円／m                                      |               |
|       |                      |                                                                               |    |    |         |                            |                                          |               |

# 1 次単価表

|                 |               |                                                          |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|                 |               |                                                          |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一39号           | 現場打ち集水桝<br>1号 | 18-8-40(高炉)                                              | 単位 | 箇所 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 49, 790 |
| 名称              |               | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |               | 18-8-40(高炉)<br>0. 43m3を超え0. 46m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生(練炭) | 箇所 | 1  | 49, 790 | 49, 790                    | CB222950                                 |         |
| 計               |               |                                                          |    |    |         | 49, 790                    |                                          |         |
| 単価              |               |                                                          |    |    |         | 49, 790                    | 円／箇所                                     |         |
|                 |               |                                                          |    |    |         |                            |                                          |         |

|                 |               |                                                          |    |    |          |                            |                                          |          |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------|----|----|----------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|                 |               |                                                          |    |    |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一40号           | 現場打ち集水桝<br>2号 | 18-8-40(高炉)                                              | 単位 | 箇所 | 数量       | 1                          | 単価                                       | 108, 500 |
| 名称              |               | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価       | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 現場打ち集水桝・街渠桝（本体） |               | 18-8-40(高炉)<br>1. 09m3を超え1. 15m3以下 人力打設<br>一般養生・特殊養生(練炭) | 箇所 | 1  | 108, 500 | 108, 500                   | CB222950                                 |          |
| 計               |               |                                                          |    |    |          | 108, 500                   |                                          |          |
| 単価              |               |                                                          |    |    |          | 108, 500                   | 円／箇所                                     |          |
|                 |               |                                                          |    |    |          |                            |                                          |          |

# 1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 05         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 05         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |                 |                                          |     |      |         |          |          |         |
|--------|-----------------|------------------------------------------|-----|------|---------|----------|----------|---------|
| 単一41号  | 現場打水路<br>1号接続水路 | 300×300 18-8-40(高炉)                      | 単位  | m    | 数量      | 10       | 単価       | 17, 590 |
| 名称     |                 | 規格                                       | 単位  | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要       |         |
| 基礎碎石   |                 | 7. 5cmを超え12. 5cm以下<br>再生クラッシュ 40～0 全ての費用 | m 2 | 8    | 1, 163  | 9, 304   | CB221110 |         |
| 型枠     |                 | 一般型枠 小型構造物                               | m 2 | 18   | 6, 457  | 116, 226 | CB240210 |         |
| コンクリート |                 | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用  | m 3 | 1. 8 | 27, 980 | 50, 364  | CB240010 |         |
| 計      |                 |                                          |     |      |         | 175, 894 |          |         |
| 単価     |                 |                                          |     |      |         | 17, 590  | 円／m      |         |
|        |                 |                                          |     |      |         |          |          |         |
|        |                 |                                          |     |      |         |          |          |         |
|        |                 |                                          |     |      |         |          |          |         |
|        |                 |                                          |     |      |         |          |          |         |
|        |                 |                                          |     |      |         |          |          |         |
|        |                 |                                          |     |      |         |          |          |         |
|        |                 |                                          |     |      |         |          |          |         |

# 1 次単価表

|          |              |                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |              |                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一42号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|          |              |                     |     |    |        | 1                          |                                          | 8, 771 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 |     |    |        |                            | WB824010                                 |        |
|          |              |                     | m 3 | 1  | 8, 771 | 8, 771                     | 単一 62号                                   |        |
| 計        |              |                     |     |    |        | 8, 771                     |                                          |        |
| 単価       |              |                     |     |    |        | 8, 771                     | 円／m3                                     |        |
|          |              |                     |     |    |        |                            |                                          |        |

|         |      |                   |     |    |        |                            |                                          |        |
|---------|------|-------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |      |                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一43号   | 捨石撤去 |                   | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|         |      |                   |     |    |        | 1                          |                                          | 235. 2 |
| 名称      |      | 規格                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 積込（ルーズ） |      | 破碎岩 土量50, 000m3未満 |     |    |        |                            | CB210020                                 |        |
|         |      |                   | m 3 | 1  | 235. 2 | 235. 2                     |                                          |        |
| 計       |      |                   |     |    |        | 235. 2                     |                                          |        |
| 単価      |      |                   |     |    |        | 235. 2                     | 円／m3                                     |        |
|         |      |                   |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|           |          |                                           |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-----------|----------|-------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一44号     | 消波ブロック撤去 | 8t/個                                      | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 000 |
| 名称        |          | 規格                                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 根固めブロック撤去 |          | 撤去・積込み 無し<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)45t吊<br>標準 | 個  | 1  | 2, 000 | 2, 000                     | CB310210                                 |        |
| 計         |          |                                           |    |    |        | 2, 000                     |                                          |        |
| 単価        |          |                                           |    |    |        | 2, 000                     | 円／個                                      |        |
|           |          |                                           |    |    |        |                            |                                          |        |

|       |     |                                             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|-----|---------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一45号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 126 |
| 名称    |     | 規格                                          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 5.7km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 1, 126 | 1, 126                     | CB227010                                 |        |
| 計     |     |                                             |     |    |        | 1, 126                     |                                          |        |
| 単価    |     |                                             |     |    |        | 1, 126                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                                             |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|           |    |             |     |    |        |                            |                                          |
|-----------|----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|           |    |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一46号     | 処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>4, 700                             |
| 名称        |    | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 処分費 (m 3) |    |             | m 3 | 1  | 4, 700 | 4, 700                     | WB020051<br>単一 63号                       |
| 計         |    |             |     |    |        | 4, 700                     |                                          |
| 単価        |    |             |     |    |        | 4, 700                     | 円／m3                                     |
|           |    |             |     |    |        |                            |                                          |

|             |             |                                                  |    |    |        |                            |                                          |
|-------------|-------------|--------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|             |             |                                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一47号       | 消波根固めブロック運搬 | 5. 5tを超え11. 0t以下 積込み・荷卸 1個 8. 5km以下              | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価<br>6, 189                             |
| 名称          |             | 規格                                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 消波根固めブロック運搬 |             | 5. 5tを超え11. 0t以下 積込み・荷卸 1個 8. 5km以下              | 個  | 1  | 4, 483 | 4, 483                     | CB310040                                 |
| 消波根固めブロック荷卸 |             | 5. 5tを超え11. 0t以下<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ型)25t吊<br>標準 | 個  | 1  | 1, 706 | 1, 706                     | CB310190                                 |
| 計           |             |                                                  |    |    |        | 6, 189                     |                                          |
| 単価          |             |                                                  |    |    |        | 6, 189                     | 円／個                                      |

# 1 次単価表

|          |          |       |    |    |         |                            |                                          |         |
|----------|----------|-------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |          |       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一48号    | 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | 単位 | m  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 28, 700 |
| 名称       |          | 規格    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 汚濁防止フェンス |          | 設置・撤去 | m  | 1  | 28, 700 | 28, 700                    | WB253010<br>単一 64号                       |         |
| 計        |          |       |    |    |         | 28, 700                    |                                          |         |
| 単価       |          |       |    |    |         | 28, 700                    | 円／m                                      |         |
|          |          |       |    |    |         |                            |                                          |         |

|          |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 05<br>2021. 05<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一49号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 12, 600 |
| 名称       |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員B |         |    | 人日 | 1  | 12, 600 | 12, 600                    | WB010212<br>単一 65号                       |         |
| 計        |         |    |    |    |         | 12, 600                    |                                          |         |
| 単価       |         |    |    |    |         | 12, 600                    | 円／人日                                     |         |
|          |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |